МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБОУ ВПО Башкирский ГАУ

Отдел заочного обучения

ПРИКАЗ

«_16___»  апреля  2012 г.    г. Уфа        № 286- з/о

О допуске к выполнению выпускных квалификационных работ студентов 6
курса  специальности 190601 Автомобили и автомобильное хозяйство

В соответствии с Положением об итоговой аттестации выпускников (от

03.10.2006 г.) и в Положением о практике в Башкирском государственном
аграрном университете приказываю:
 1. Руководителям выпускающих кафедр отчитаться по успеваемости
студентов по выполнению программ практик и сдать ведомости о защите отчетов
по практикам в отдел заочного обучения.
 2. Допустить к выполнению выпускных квалификационных работ
студентов, успешно защитивших на кафедрах отчеты по производственной
преддипломной практике по специальности 190601 Автомобили и автомобильное
хозяйство, согласно приложению 1.
 3. Студентов, не выполнивших программ практик без уважительной
причины или получившие отрицательную оценку при защите отчета не допускать
к выполнению выпускных квалификационных работ.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отделом заочного обучения Юнусбаева Н.М.

                   Первый проректор                                             М.Н.Фархшатов

                  Проект приказа вносит
                  заведующий отделом

    заочного обучения                                              Н.М. Юнусбаев

Приложение к приказу № 286-з/о от «16» апреля   2012 г.

СПИСОК
студентов 6 курса, допущенных

к выполнению выпускной квалификационной работы

1.  Аллагулов Фанис Фуатович
2.  Ахметов Ильгиз Карамович
3.  Аюпов Дияр Назирович
4.  Аюпов Рамиль Рифхатович
5.  Байзигитов Назир Наилевич
6.  Басыров Айдар Глусович
7.  Валитов Артур Тагирович
8.  Габидуллин Марат Ахмедович
9.  Григорьев Владислав Борисович
10.  Зиннатов Радик Фавзатович
11.  Кагиров Илшат Ринатович
12.  Кальмин Сергей Сергеевич
13.  Кальмин Олег Сергеевич
14.  Кучербаев Фанис Зуфарович
15.  Лозовик Сергей Владимирович
16.  Махмутов Ильшат Альфритович
17.  Саитгареев Алмаз Хамзеевич
18.  Сальманов Рамил Фанилович
19.  Сафин Артур Айдарович
20.  Сибагатуллин Ильяс Тимурович
21.  Файзуллин Айрат Гумерович
22. Хайбрахманов Ильдар Маргамович
23. Халиков Руслан Гиниятович
24. Хасанов Ринат Салаватович
25. Хусаинов Артур Азатович
26. Чистяков Александр Николаевич
27.
28.
29.

Шайдуллин Айдар Сабирьянович
Ямалетдинов Ильдар Асхатович
Ишкин Зиннур Алиханович

  Заведующий отделом
  заочного обучения    Н.М. Юнусбаев